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Dnr RUN/8/2023 

Revidering av delegationsbestämmelser för regionala 
utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023–
2026 
Ärendebeskrivning 

Regionala utvecklingsnämnden har den 17 januari 2023, § 6, fastställt 
delegationsbestämmelser för nämnden. I bestämmelserna anges att beslut i ett antal 
ärendetyper delegeras till förtroendevald eller regiondirektör. 

Regeringen har i december 2022 beslutat att ge Tillväxtverket i uppdrag att under 
perioden 2023–2027 fördela medel till regionerna för stöd som kan beviljas enligt 
förordningen (2000:284) om stöd till kommersiell service. Tillväxtverket har för 2023 
tilldelat Region Jämtland Härjedalen drygt 5,5 miljoner kronor i beslutsutrymme för 
stödformen investeringsbidrag. Syftet med tilldelat beslutsutrymme är att stärka 
regionens möjlighet att bevilja investeringsbidrag till dagligvarubutiker och 
drivmedelstationer i serviceglesa områden. Investeringsbidrag kan lämnas för att 
upprätthålla en försörjning med dagligvaror och drivmedel som är tillfredsställande med 
hänsyn till geografiska och befolkningsmässiga förhållanden. Beslut om stödet föreslås 
läggas till som en ny ärendetyp under avsnitt 11 Hållbar tillväxt. 

Stöd som beviljas inom ovan beskrivna beslutsutrymme belastar inte regionens egna 1:1-
anslag, utan tas från Tillväxtverkets anslag 1:1 (benämnt anslagspost 24.1 i 
regleringsbrevet för anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional 
utveckling). För att förtydliga detta i delegationsbestämmelserna föreslås att detta läggs 
till som kommentar för de ärendetyper där detta är aktuellt. 

Regiondirektörens förslag 

1. Följande ärendetyp läggs till i regionala utvecklingsnämndens 
delegationsbestämmelser under avsnitt 11 Hållbar tillväxt, och delegeras till 
regiondirektör: 
Beslut om investeringsbidrag till kommersiell service, med kommentar: Stöd som 
finansieras av Tillväxtverkets anslag 1:1 (anslagspost 24.1) 

2. Ovanstående kommentar läggs även till för ärendetyperna 11.3.2 och 14.1.1. 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz    
Regiondirektör  Mikael Ferm   
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   Stabschef 
 

Utdrag till 

Regiondirektör 
Område Hållbar tillväxt 
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